
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 / 2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Část 1 Volně ložená sůl“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000383“
ev. č. VZ ve VVZ: „636356“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky cca 6 945 tun volně
ložené posypové soli, určené k zimní údržbě komunikací, včetně dopravy na jednotlivá cestmistrovství a
střediska zadavatele.
Cena sjednaná ve smlouvě: 1 379,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: část VZ v rámci jednoho zadávacího řízení

Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je–li smlouva uzavírána s více osobami na
straně uchazeče:
Název: K+S Czech Republic a.s.
Sídlo: Novodvorská 1062/12

14200 Praha 4 - Lhotka
IČO: 45192405

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vyhodnocení bylo provedeno podle předem stanovených kritérií, které byly uvedeny v zadávací
dokumentaci. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, kterou uchazeči nabídli. Zadavatel zadal
veřejnou zakázku dodavateli, který pro hodnocení nabídek podal nejnižší nabídkovou cenu.

Uvedení částí veřejné zakázky, které mají být plněny prostřednictvím subdodavatele:
Nejsou.

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. K+S Czech Republic
a.s.

Novodvorská 1062/12
14200 Praha 4 -
Lhotka

45192405 9 577 155,00

2. Zogal Union s.r.o. Hlavní třída 87/2
73701 Český Těšín 27860388 10 021 635,00

1. Global Trading, spol.
s r.o.

Spálená 96/27
11000 Praha 47548240 10 050 550,00

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení:
Název:



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 / 2

Sídlo:
IČO:

Odůvodnění vyloučení uchazečů:
...

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-
li k takovému vyloučení:
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...

V Jihlavě dne 07. 09. 2016

Ing. Jan Míka, ředitel, v.r.


